Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

Concorso straordinario DD 510-783 2020 - graduatoria di merito

Regione destinataria domanda: VENETO
A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE
Scuola secondaria di Il grado

Classe di concorso:

Pos. Cognome

1 GEMINIANI

2 MORELLATO

3 TOMASULO

4 LUCCHINI

5 BALDUIT

6 DI MAURO

7 GROSSI

8 CASAZZA

9 GALLUCCIO
10 BORDIGNON
11 BURGISI
12 VACIRCA
13 BALLARDIN
14 TRENTIN

Nome

GAIA
ELISABETTA
RITA
LORENZO
CLAUDIA
PAOLO
GIANFRANCO
ANNA
IMMACOLATA
ERIKA CHIARA
VALERIA
CLARA
MASSIMO
MARCO

* Precedenza a parita di punteggio

Allegato al Decreto prot. n.1771 del 22/06/2021

data nascita Con

15/08/1963
20/10/1979
26/07/1982
20/12/1976
12/02/1980
29/04/1991
10/09/1965
21/01/1987
02/09/1977
26/09/1968
02/06/1987
15/12/1988
02/04/1965
23/06/1992

riserva

Sl

prova

scritta
66,30

75,00
74,00
74,00
75,70
68,10
68,20
67,80
58,30
58,50
58,50
57,00
56,00
56,50

Titoli

20,00
10,00
9,50
6,80
4,50
9,40
7,50
7,00
12,00
8,50
8,00
8,00
8,70
8,00

Totale

86,30
85,00
83,50
80,80
80,20
77,50
75,70
74,80
70,30
67,00
66,50
65,00
64,70
64,50

Punteggio Punteggio Punteggio Preferenza* Riserva

di legge



