Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto Concorso straordinario DD 510-783 2020 - graduatoria di merito

Regione destinataria domanda: VENETO

Classe di concorso: **A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE**

Scuola secondaria di II grado

Pos.	Cognome	Nome	data nascita	Con	Punteggio		Punteggio	Preferenza*	Riserva
				riserva	prova	Titoli	Totale		di legge
	051411411	0.110	45/00/4000		scritta	00.00			
1	GEMINIANI	GAIA	15/08/1963		66,30	20,00	86,30		
2	MORELLATO	ELISABETTA	20/10/1979		75,00	10,00	85,00		
3	TOMASULO	RITA	26/07/1982		74,00	9,50	83,50		
4	LUCCHINI	LORENZO	20/12/1976		74,00	6,80	80,80		
5	BALDUIT	CLAUDIA	12/02/1980	SI	75,70	4,50	80,20		
6	DI MAURO	PAOLO	29/04/1991		68,10	9,40	77,50		
7	GROSSI	GIANFRANCO	10/09/1965		68,20	7,50	75,70		
8	CASAZZA	ANNA	21/01/1987		67,80	7,00	74,80		
9	GALLUCCIO	IMMACOLATA	02/09/1977		58,30	12,00	70,30		
10	BORDIGNON	ERIKA CHIARA	26/09/1968		58,50	8,50	67,00		
11	BURGISI	VALERIA	02/06/1987		58,50	8,00	66,50		
12	VACIRCA	CLARA	15/12/1988		57,00	8,00	65,00		
13	BALLARDIN	MASSIMO	02/04/1965		56,00	8,70	64,70		
14	TRENTIN	MARCO	23/06/1992		56,50	8,00	64,50		

^{*} Precedenza a parità di punteggio

Allegato al Decreto prot. n.1771 del 22/06/2021